
DAFTAR PESERTA YANG LOLOS MENGIKUTI PERKULIAHAN SEMESTER ANTARA TA 2019/2020

No NIM Nama MHS Matakuliah

1 195030100111060 Anisa Nur Apriliyanti Adm. Pembangunan

2 195030100111043 Yuniawati Anti Tirani Adm. Pembangunan

3 195030100111049 Ahmad Albaari Yulianto Adm. Pembangunan

4 195030101111024 Giofanny Sigalingging Adm. Pembangunan

5 195030101111028 Gabriel Novendy Clarido Adm. Pembangunan

6 195030101111052 Silvi Eri Yulistia Adm. Pembangunan

7 195030100111045 Cintya Maharani Adm. Pembangunan

8 195030101111066 Muhammad Fasha Anandika Adm. Pembangunan

9 195030107111084 Raina Rosyada Abadi Putri Adm. Pembangunan

10 195030107111081 Raisa Muthia Zhafira Adm. Pembangunan

11 195030107111021 AJENG INDI FESTITASURI Adm. Pembangunan

12 195030107111024 Allisya Shafa Putri Hadi Adm. Pembangunan

13 195030100111080 Nadia Nur Diana Adm. Pembangunan

14 195030101111086 Rahadatul Aisy Khalda Adm. Pembangunan

15 195030107111092 Muhammad Rifqi Fadhlurrahman Adm. Pembangunan

16 195030107111023 BRAMILA FRIDA KHAIRUNNISA Adm. Pembangunan

17 195030107111065 Devina Nurachma danti Adm. Pembangunan

18 195030107111025 AGATA KEMALA PUSPASARI Adm. Pembangunan

19 195030100111094 Moh. Syahdan Abdillah Adm. Pembangunan

20 185030107111057 Muhammad Fahmi Anif Adm. Pembangunan

21 195030107111070 nabila kusuma wardani Adm. Pembangunan

22 195030100111102 ALFIAN RESTU WAHYUDI Adm. Pembangunan

23 195030100111130 Salviolita Everlyn Adm. Pembangunan

24 185030107111055 Aan Anggriani Statistika

25 195030100111049 Ahmad Albaari Yulianto Statistika

26 185030101111079 Angel Septa Veronica Barus Statistika

27 185030100111027 bryan adriel hartoman saragih Statistika

28 185030101111078 Chaidar Akbar Statistika

29 185030101111031 Cindy Agustin Ayu Faizah Statistika

30 185030101111065 Dwika Pratiwi Statistika

31 185030101111032 Eka rizqi harmellya Statistika

32 185030100111121 Ferry Julyanus Pandapotan HutagalungStatistika

33 195030101111028 Gabriel Novendy Clarido Statistika

34 195030101111024 Giofanny Sigalingging Statistika

35 185030100111040 Gusty Tyusa Cipta Arif Statistika

36 185030101111044 Habibah Nur Azizah Statistika

37 175030107111068 Karizki Darmawan W Statistika

38 185030107111007 Lalu Muhammad Andika Bisyri Statistika

39 195030107111009 Marzuqi Mardhiansyah Statistika

40 185030100111066 Muhammad Dahnial Hasan Hamdani Statistika

41 195030100111080 Nadia Nur Diana Statistika

42 185030101111072 Putri Riyadhus Shalihah Statistika

43 195030101111086 Rahadatul Aisy Khalda Statistika

44 185030107111001 ryan ramadhani Statistika

45 185030107111036 Shanty Retno Purwaningtyas Statistika

46 195030100111043 Yuniawati Anti Tirani Statistika

47 185030107111055 Aan Anggriani Keuangan Negara

PRODI ADM. PUBLIK



48 185030101111018 Abelia Faridhotul H Keuangan Negara

49 185030100111028 Alfin Suryo Wibowo Keuangan Negara

50 185030107141002 Arnina Keuangan Negara

51 185030100111012 Britie Mega Kartika Keuangan Negara

52 185030101111078 Chaidar Akbar Keuangan Negara

53 185030107111003 Cintya Claudia Hapsari Keuangan Negara

54 185030100111055 Desinta Nuramadhaning Ayudya BestaryKeuangan Negara

55 185030101111087 Dinda Febriani Keuangan Negara

56 185030100111109 Dwiki Madya Fathurrohman Keuangan Negara

57 185030107111047 Erliana Puspitasari Keuangan Negara

58 185030107111008 Fadhiil Prasetya Mulya Arasti Keuangan Negara

59 185030107141001 Faqih Ryan Widhiyanto Keuangan Negara

60 185030100111033 Gustin Enggarsari Putri Keuangan Negara

61 185030100111036 Hidayatul Azizah Putri Keuangan Negara

62 185030100111072 Isa Varsya Akmalia Hendarika Keuangan Negara

63 185030107141004 Joan Dwi Putra Keuangan Negara

64 185030107141006 Lathifatul Fitriyah Umar Keuangan Negara

65 185030107111062 MEILINDA SUKMA PURWANINGTYAS Keuangan Negara

66 185030101111091 Mikael Labdhawega Gun Duatra Keuangan Negara

67 175030118113043 Muhammad Yusuf Keuangan Negara

68 185030101111047 Nabilah Nasasya Latief Keuangan Negara

69 185030107111054 Nafizha Trie Permata Sari Keuangan Negara

70 185030101111057 Reyclin Luguh Daffa Agusta Keuangan Negara

71 185030101111005 RISCO WIDYANINGTYAS PUTRI Keuangan Negara

72 185030107111048 Sandrina Putri Kusumawardani Keuangan Negara

73 185030107141003 Sekar aqila salsabilla Keuangan Negara

74 185030107111036 Shanty Retno Purwaningtyas Keuangan Negara

75 185030101111061 Talitha Syahada Diyanti Keuangan Negara

76 185030107111040 Vida Astari Faradisi Keuangan Negara

77 195030107111025 AGATA KEMALA PUSPASARI Etika Adm

78 195030100111049 Ahmad Albaari Yulianto Etika Adm

79 195030107111021 AJENG INDI FESTITASURI Etika Adm

80 195030100111102 ALFIAN RESTU WAHYUDI Etika Adm

81 195030107111024 Allisya Shafa Putri Hadi Etika Adm

82 195030100111060 Anisa Nur Apriliyanti Etika Adm

83 185030101111046 Arifah Nur Syaharani Etika Adm

84 195030107111113 Bilqis Amalia Shabrina Etika Adm

85 195030107111023 BRAMILA FRIDA KHAIRUNNISA Etika Adm

86 195030100111045 Cintya Maharani Etika Adm

87 195030100111051 Disti Putri Faadhilah Etika Adm

88 195030101111025 Ervina Ayu Aryanta Etika Adm

89 195030100111103 Fia Putrisia Etika Adm

90 185030107111069 Fitriatul Hasanah Etika Adm

91 195030101111028 Gabriel Novendy Clarido Etika Adm

92 185030100111080 Ghina Dhiya Hadi Etika Adm

93 185030107111015 Ghina Syafira Putri Etika Adm

94 195030101111024 Giofanny Sigalingging Etika Adm

95 185030100111122 ILYAS Etika Adm

96 195030107111009 Marzuqi Mardhiansyah Etika Adm

97 195030107111022 Maulida Fitria Etika Adm



98 185030100111043 MOCH AFNUL ZAHIED ZIDAN Etika Adm

99 195030100111094 Moh. Syahdan Abdillah Etika Adm

100 195030107111064 Muhammad Alif Firdaus Etika Adm

101 185030100111066 Muhammad Dahnial Hasan Hamdani Etika Adm

102 195030101111066 Muhammad Fasha Anandika Etika Adm

103 195030107111068 Muhammad Gibran Etika Adm

104 195030107111092 Muhammad Rifqi Fadhlurrahman Etika Adm

105 195030100111080 Nadia Nur Diana Etika Adm

106 195030100111053 Nadila Maharani Prasetya Ningrum Etika Adm

107 195030100111086 Nafera Triana Swastika Etika Adm

108 195030101111023 Nur Lathifah Etika Adm

109 195030101111086 Rahadatul Aisy Khalda Etika Adm

110 195030107111084 Raina Rosyada Abadi Putri Etika Adm

111 195030107111081 Raisa Muthia Zhafira Etika Adm

112 195030100111130 Salviolita Everlyn Etika Adm

113 195030101111052 Silvi Eri Yulistia Etika Adm

114 195030100111043 Yuniawati Anti Tirani Etika Adm

115 175030100111046 Christian Marchtien ekonomi Politik

116 175030107111014 Fauza Nadiah ekonomi Politik

117 175030107111055 Firdaus Dimas Syahputra ekonomi Politik

118 175030107111052 Hasvita Saraswati Tuaritta ekonomi Politik

119 175030107111022 KURNIAWAN M. AMANG ekonomi Politik

120 175030107111036 Leonardo Driffa Shahada Putra ekonomi Politik

121 175030107111013 Mauren Alessandra Yuliavanca ekonomi Politik

122 175030101111021 MUHAMAD NANDA AL HAKIM AKBAR ekonomi Politik

123 175030100111048 Muhammad Farhan ekonomi Politik

124 175030107111019 Muhammad Ilham Zulhi ekonomi Politik

125 175030107111058 Rakha Nayottama ekonomi Politik

126 175030107111018 Widya Adellia Ucimida ekonomi Politik

127 175030107111011 Yanuar Ardyansyah ekonomi Politik

128 175030100111025 Yusril Ihza Mahendra ekonomi Politik

129 165030207141018 Bimo Zubair Sunaryo TOA

130 175030100111030 DINAN ANANTA BRAMASTA TOA

131 185030100111068 Hanna Salsabilla Widyadhana TOA

132 185030100111122 ILYAS TOA

133 175030118113018 INGGIT KUSUMA DEWANTI TOA

134 185030100111058 Intan Lutvita Febrianti TOA

135 185030107111072 KARINA MEIRIZA AYU ERLITA TOA

136 175030107111036 Leonardo Driffa Shahada Putra TOA

137 185030100111009 Muhammad Hasan Ridho TOA

138 175030118113043 Muhammad Yusuf TOA

139 185030100111099 Ramadhan Wahyu Wibowo TOA

140 185030107111010 Wahdani Suryo TOA

141 195030107111095 Achmad Azhar Ar'Ridho Pengantar Ilmu Publik

142 195030107111115 Alvina Maisarah Pengantar Ilmu Publik

143 195030107111093 Andiarini Megaputri Pertiwi Pengantar Ilmu Publik

144 195030100111129 Anggita Sasmita Fernanda Pengantar Ilmu Publik

145 195030107111107 Annisa Rizqika Hayyu Pengantar Ilmu Publik

146 195030100111008 Aulia Rahman Pengantar Ilmu Publik

147 195030101111061 Auliya Putri Adisty Anaselvani Pengantar Ilmu Publik



148 185030100111050 Cornelius padu baringin simanullang Pengantar Ilmu Publik

149 195030101111014 Elvira Tsauriya Najda Pengantar Ilmu Publik

150 195030101111062 EVARDA FEBRIANTI PUTRI NAHAR Pengantar Ilmu Publik

151 185030107111067 Firmansyah Al Rasyid Pengantar Ilmu Publik

152 195030101111030 Fransisca Lukitasari Pengantar Ilmu Publik

153 195030100111107 Khalda Kamilliya Putri Pengantar Ilmu Publik

154 175030107111022 KURNIAWAN M. AMANG Pengantar Ilmu Publik

155 195030107111009 Marzuqi Mardhiansyah Pengantar Ilmu Publik

156 195030107111116 Melisa Hana Trifani Putri Pengantar Ilmu Publik

157 195030107111094 Meydiana Rosyidah Pengantar Ilmu Publik

158 195030107111068 Muhammad Gibran Pengantar Ilmu Publik

159 195030107111050 RAYHAN ZULFIKAR FIRDAUS Pengantar Ilmu Publik

160 195030107111121 Ridho Affandi Sulaiman Pengantar Ilmu Publik

161 185030101111035 Tita Anggita Pengantar Ilmu Publik

162 175030107111002 Emir Muhammad Nuha Azka Komunikasi Organisasi

163 185030100111078 Affiani Novilasari MSDM Sektor Publik

164 185030100111029 Aisyah Bahita MSDM Sektor Publik

165 185030100111028 Alfin Suryo Wibowo MSDM Sektor Publik

166 185030101111082 Amira Hasna Shabira MSDM Sektor Publik

167 185030107141002 Arnina MSDM Sektor Publik

168 185030101111015 Aurellia Eka Damayanti MSDM Sektor Publik

169 185030100111012 Britie Mega Kartika MSDM Sektor Publik

170 185030101111078 Chaidar Akbar MSDM Sektor Publik

171 185030100111044 Cindera Maygofta Salsabilla MSDM Sektor Publik

172 185030107111003 Cintya Claudia Hapsari MSDM Sektor Publik

173 185030100111055 Desinta Nuramadhaning Ayudya BestaryMSDM Sektor Publik

174 185030101111087 Dinda Febriani MSDM Sektor Publik

175 185030100111109 Dwiki Madya Fathurrohman MSDM Sektor Publik

176 185030100111048 Dyandramitha Alessandrina MSDM Sektor Publik

177 185030107111047 Erliana Puspitasari MSDM Sektor Publik

178 185030107141001 Faqih Ryan Widhiyanto MSDM Sektor Publik

179 185030107111069 Fitriatul Hasanah MSDM Sektor Publik

180 185030101111017 Ghesa Putri Nursyafitri MSDM Sektor Publik

181 185030100111040 Gusty Tyusa Cipta Arif MSDM Sektor Publik

182 185030100111036 Hidayatul Azizah Putri MSDM Sektor Publik

183 185030107141004 Joan Dwi Putra MSDM Sektor Publik

184 185030107111007 Lalu Muhammad Andika Bisyri MSDM Sektor Publik

185 185030107141006 Lathifatul Fitriyah Umar MSDM Sektor Publik

186 185030101111091 Mikael Labdhawega Gun Duatra MSDM Sektor Publik

187 185030101111047 Nabilah Nasasya Latief MSDM Sektor Publik

188 185030100111002 NADA ISTIQAMAH MSDM Sektor Publik

189 185030107111054 Nafizha Trie Permata Sari MSDM Sektor Publik

190 185030101111080 Nura Amelia Harahap MSDM Sektor Publik

191 185030101111036 Oxa Feby Salsabilla MSDM Sektor Publik

192 185030101111057 Reyclin Luguh Daffa Agusta MSDM Sektor Publik

193 185030107111020 Reza Titanika Kusumawardhani MSDM Sektor Publik

194 185030101111005 RISCO WIDYANINGTYAS PUTRI MSDM Sektor Publik

195 185030107111018 Rizky Darmawan MSDM Sektor Publik

196 185030100111084 Ruth Florencia Dameria T.S MSDM Sektor Publik

197 185030107111048 Sandrina Putri Kusumawardani MSDM Sektor Publik



198 185030107141003 Sekar aqila salsabilla MSDM Sektor Publik

199 185030107111019 Selma Kendida arsy MSDM Sektor Publik

200 185030101111061 Talitha Syahada Diyanti MSDM Sektor Publik

201 185030100111026 Tasya Ariyani MSDM Sektor Publik

202 185030107111040 Vida Astari Faradisi MSDM Sektor Publik

203 185030107111010 Wahdani Suryo MSDM Sektor Publik

204 185030100111077 Willy Alvian Rivaldo MSDM Sektor Publik

205 185030100111078 Affiani Novilasari Reformasi Adm

206 185030100111029 Aisyah Bahita Reformasi Adm

207 185030100111028 Alfin Suryo Wibowo Reformasi Adm

208 185030101111082 Amira Hasna Shabira Reformasi Adm

209 185030107111016 Annisa Imani Azkiadinni Reformasi Adm

210 185030107141002 Arnina Reformasi Adm

211 185030101111015 Aurellia Eka Damayanti Reformasi Adm

212 185030100111012 Britie Mega Kartika Reformasi Adm

213 185030100111044 Cindera Mayghofta Salsabilla Reformasi Adm

214 185030107111003 Cintya Claudia Hapsari Reformasi Adm

215 185030100111055 Desinta Nuramadhaning Ayudya BestaryReformasi Adm

216 185030107111076 Destrilia Ramadhani Reformasi Adm

217 185030101111087 Dinda Febriani Reformasi Adm

218 185030107111059 Dwiamanta Nuraprilliani Reformasi Adm

219 185030100111109 Dwiki Madya Fathurrohman Reformasi Adm

220 185030100111048 Dyandramitha Alessandrina Reformasi Adm

221 185030107111047 Erliana Puspitasari Reformasi Adm

222 185030107141001 Faqih Ryan Widhiyanto Reformasi Adm

223 175030107111014 Fauza Nadiah Reformasi Adm

224 185030101111017 Ghesa Putri Nursyafitri Reformasi Adm

225 185030100111040 Gusty Tyusa Cipta Arif Reformasi Adm

226 185030107141004 Joan Dwi Putra Reformasi Adm

227 185030107111007 Lalu Muhammad Andika Bisyri Reformasi Adm

228 185030107141006 Lathifatul Fitriyah Umar Reformasi Adm

229 175030107111013 Mauren Alessandra Yuliavanca Reformasi Adm

230 185030101111091 Mikael Labdhawega Gun Duatra Reformasi Adm

231 175030107111015 Mytha Okti Maulia Reformasi Adm

232 185030101111047 Nabilah Nasasya Latief Reformasi Adm

233 185030100111002 NADA ISTIQAMAH Reformasi Adm

234 185030101111012 Natalia Tiarma Angelina Turnip Reformasi Adm

235 185030101111057 Reyclin Luguh Daffa Agusta Reformasi Adm

236 185030107111020 Reza Titanika Kusumawardhani Reformasi Adm

237 185030107111018 Rizky Darmawan Reformasi Adm

238 185030100111084 Ruth Florencia Dameria T.S Reformasi Adm

239 185030107141003 Sekar aqila salsabilla Reformasi Adm

240 185030107111019 Selma Kendida arsy Reformasi Adm

241 185030101111061 Talitha Syahada Diyanti Reformasi Adm

242 185030100111026 Tasya Ariyani Reformasi Adm

243 175030101111015 Umi Farah Az-Zahra Reformasi Adm

244 185030107111010 Wahdani Suryo Reformasi Adm

245 185030100111077 Willy Alvian Rivaldo Reformasi Adm

246 185030107111011 Wiwing Dyah Pertiwi Reformasi Adm

247 135030507111010 Alvianto Ramadhani Sispemda



248 185030100111123 Fransiskus Assisi Ananto Yubileanno Sispemda

249 135030507111010 Alvianto Ramadhani Manajemen Pemda

250 175030100111025 Yusril Ihza Mahendra (*Update) SANI

251 185030107111062 MEILINDA SUKMA PURWANINGTYAS SANI

252 185030100111052 Fauzan Nur Rochman SANI

253 185030107111064 Henry Purnama aji Azas-azas Manajemen

254 175030107111068 Karizki Darmawan W Azas-azas Manajemen

255 185030107111062 MEILINDA SUKMA PURWANINGTYAS Azas-azas Manajemen

256 185030100111009 Muhammad Hasan Ridho Azas-azas Manajemen

257 175030107111056 Muhammad Maqrizi Azas-azas Manajemen

258 175030107111058 Rakha Nayottama Azas-azas Manajemen

259 185030100111099 Ramadhan Wahyu Wibowo Azas-azas Manajemen

260 185030107111001 ryan ramadhani Azas-azas Manajemen

261 175030118113055 Daeng Ken Sugiarta Teori Adm Publik

262 185030107111067 Firmansyah Al Rasyid Teori Adm Publik

263 185030107111015 Ghina Syafira Putri Teori Adm Publik

264 185030100111068 Hanna Salsabilla Widyadhana Teori Adm Publik

265 175030107111068 Karizki Darmawan W Teori Adm Publik

266 185030101111051 Melinda Widhiyatri Teori Adm Publik

267 185030107111034 RAFI BAYU RADITYA Teori Adm Publik

268 185030107111045 Rizky Wahyu Ilahi Teori Adm Publik

269 185030100111084 Ruth Florencia Dameria T.S Teori Adm Publik

270 165030107111106 Ammara Izahudin Ashar Manajemen strategi

271 175030107141002 Faqihuddin Irsyad Manajemen strategi

272 175030101714100 Ichlasun mutiara fadillah Manajemen strategi

273 175030118113024 KRISNA NUGRAHA RAFLI SADELA Manajemen strategi

274 175030118113043 Muhammad Yusuf Manajemen strategi

275 175030107141004 NI MADE DWI DEVA MEIDYANTHI WAHADAManajemen strategi

276 175030100111065 Nuari Ramadhan Manajemen strategi

277 175030107141007 SALMA PUSPITA MARDATILA Manajemen strategi

278 175030118113055 Daeng Ken Sugiarta Analisis Data Kualitatif

279 175030118113026 Faisal Wisnunggala Analisis Data Kualitatif

280 175030118113002 INDRA VEGANATA NASRULLAH Analisis Data Kualitatif

281 175030118113006 Rizky Muhammad Ma'arif Analisis Data Kualitatif

* Jadwal perkuliahan dan dosen Cek pada lampiran jadwal perkuliahan dan SIAM




